ESTAIN M RIO DE JANI]IRO

CÂUARA Murrcrpm m Memps

GÁB IAETE DA PRES IDENC I A

PORTARIA N A 52, DE 22 DE AC,OSTO DE 2023,

Dispõe sobre a designação de fiscais
responsáveis pelo acompanhamento do
Processo Administrativ o ne 07 33/2O23.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO dC

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:
Art. 10 - Designar os seguintes agentes públicos na qualidade de

Íiscais responsáveis pelo acompanhamento do Processo Administrativo na
0733/2023:

ADELAIR DE TILEDO MAGESTE- MATRÍCULA NO 816;
SORAIA DE OLIVEIRA PAIJLA -MATRÍCULA N A 846.

Art.2a - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
surtindo seus legais efe
disposiçôes em contrário.

itos em 22 de agos ^ ,nr2, revogando-se as

Fer Alves eca
Pres iden

RUA ALBERIO'IORRES, 66 - C$ITRO - MNDES. RJ - CEP 267M-OM - ML. (u) u6s-2336 GÂ8.: (24) 65-3321

F